
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACION PUBLICA Nº 19/14

Expte. 20.680/14

Licitación Pública 19/14 Expte. 20.680/14 “Readecuación Transformación Penal unidad de Detención Nro. 3 Rosario.”

Apertura: 15 de Diciembre de 2014 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales Provinciales de Rosario -
Balcarce 1651 - Rosario.

Monto Imputado: Pesos Ochocientos Cincuenta y Siete Mil Ciento Treinta y Cinco con 31/100 ($ 857.135,31)

Valor del Pliego: Pesos Trescientos Cuarenta y Tres ($ 343,00)

Informes: Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial Balcarce 1651 Rosario Santa Fe - Conmutador 0341 -4721700 -
Internos 4602/4668.

El Pliego de Basas y Condiciones se encuentra disponible en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 12308 Nov. 26 Nov. 28

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 18/14

Acondicionamiento térmico Palacio de Justicia de Santa Fe

Fecha de Apertura: Día 05 de enero de 2015 a las 10 hs. Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe - San
Jerónimo 1551 - 2° Piso - Santa Fe.

Monto Imputado: $ 2.715.759,00 (pesos dos millones setecientos quince mil setecientos cincuenta y nueve).

Valor del Pliego: $ 1.086,00 (pesos mil ochenta y seis).

Informes: Dirección General de Administración Santa Fe – Tel. 0342-4572700 - Interno 2110 -Arquitectura 3830.

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 12281 Nov. 26 Nov. 28

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

Licitación pública N° 217

Capitán Bermúdez - Cloacas - Barrio Centro Noroeste - Etapa I

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: Los pliegos podrán ser adquiridos y/o consultados a partir del día martes 25 de noviembre de
2014 y hasta el día viernes 28 de noviembre de 2014 en las siguientes oficinas,* Rosario: Pliegos y contratos - SALTA 1471.-
Personas de contacto:

BARANZANO, LEONARDO Te: 0341 4206799 e-mail: leonardo.baranzano@aguasdesantafe.com.ar

Valor del pliego general: $ 300,00.-

Valor del pliego complementario de especificaciones técnicas: $ 1.000,00.



FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el
número de licitación hasta las 12:00 hs del día martes 9 de diciembre de 2014, y deberá estar dirigida a Pliegos y contratos
ROSARIO.-

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS:* Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el día martes 9 de diciembre de 2014 a las
12:30 hs, en Salta 1471 - Rosario de SALTA 1471.-

* Apertura del sobre N° 2: Se llevará a cabo el día jueves 18 de diciembre de 2014 a las12:00 hs, en Salta 1471 - Rosario de SALTA
1471.IMPORTANTE: Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial el servicio concursado sin que ello
otorgue al proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados. Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar
las ofertas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones anteriormente detalladas.-

S/C. 12318 Nov. 26 Nov. 27

__________________________________________

HOSPITAL ESCUELA

EVA PERON

LICITACION PUBLICA Nº 021/2014

Expte. Nº 21.879

Objeto: Adquisición de Insumos y Reactivos.

Destino: Hospital Escuela Eva Perón servicio de laboratorio central Av. San Martín 1645 Granadero Baigorria.

Día de Apertura: 10/12/14 - Hora: 10:00.

Valor del Pliego: $ 1.903,78 (Pesos: Un Mil Novecientos Tres c/78/00)

El Pliego deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cta. Cte. 5805/03 del Banco de Santa Fe (Sucursal 001 Lisandro de la
Torre)

Sellado Fiscal $ 108,00 (Pesos ciento ocho c/00/100).

Lugar de Apertura e Informes: Dpto. Compras – Hospital Escuela “Eva Perón” Avda. San Martín 1645 (2152) Granadero Baigorria
Santa Fe de lunes a viernes de 7:00 a 13:00 Tel. 0341-4711780/4711881

$ 90 247758 Nov. 26 Nov. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACION PUBLICA Nº 34/2014

Llámese a Licitación Pública Nº 34/2014, para la “Adquisición de 800 m3 de hormigón elaborado Programa Pavimentación 2012”,
según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 16 de Diciembre de 2014 - 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros



Valor del Pliego: $ 1.500

Presupuesto Oficial: $ 1.350.000,00

$ 270 247859 Nov. 26 Dic. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VERA

LICITACION PUBLICA Nº 5/2014

Objeto: Venta de terrenos en la ciudad de Vera de terrenos manzana n° 38 centro.

Individualización de lotes:

Lote 1. Del plano 78083, que mide en sus lados norte y sur 10mts., por 19,50 mts. en sus lados Este y Oeste, encerrando una
superficie total de 195 m2, y linda al Norte con la Cruz González, al Sur con calle España, al Este con el lote n° 2, y al Oeste con calle
Mitre, todos del mismo plano. P.I.I. N° 02-02-00-003784/0001-9.

Base: $ 120.000 (pesos ciento veinte mil).

Lote 2: Del plano n° 78083, que mide en sus lados Norte y Sur 10 mts., por 19,50 mts. en sus lados Este y Oeste, encerrando una
superficie total de 195 m2, y linda al Norte con la Cruz González, al Sur con calle España, al Este con el lote n° 3, y al Oeste con lote
n° 1, todos del mismo plano. P.I.I. N° 02-02-00-003784/0002-8.

Base: $ 100.000 (pesos cien mil).

Lote 3: Del plano n° 78083, que mide en sus lados Norte y Sur 10 mts. por 19,50 mts., en sus lados Este y Oeste, encerrando una
superficie total de 195 m2, y linda al Norte con la Cruz González, al Sur con calle España, al Este con el lote n° 4, y al Oeste con lote
n° 2, todos del mismo plano. P.I.I. N° 02-02-00-003784/0003-7.

Base: $ 100.000 (pesos cien mil).

Lote 4: Del plano n° 78083, que mide en sus lados Norte y Sur 10 mts. por 50 mts. en sus lados Este y Oeste, encerrando una
superficie total de 500 m2, y linda al norte con Elsa M. de Rodríguez, al Sur con calle España. Al Este con el lote n° 5, y al Oeste con
lote n° 3, todos del mismo plano. P.I.I. N° 02-02-00-003784/0004-6.

Base: $ 200.000 (Pesos Doscientos Mil).

Lote 5: Del plano n° 78083, que mide en sus lados Norte y Sur 10 mts. por 50 mts. en sus lados Este y Oeste, encerrando una
superficie total de 500 m2, y linda al Norte Danilo Carlos Bolestieri, al Sur con calle España, al Este con Empresa de Energía Santa
Fe, y al Oeste con lote n° 4, todos del mismo plano. P.I.I. N° 02-02-00-003784/0005-5. Base: $ 200.000 (Pesos Doscientos Mil).

Apertura de las Ofertas: Jueves 18 de Diciembre de 2014 a las 11 hs. En salón de reuniones de la Municipalidad de Vera.

Venta de Pliego y Recepción de Ofertas: desde el día martes 25 de noviembre de 8hs. a 12 hs. hasta el día jueves 18 de Diciembre
a las 9 hs. en la Secretaría Contable de la Municipalidad de Vera.

Valor del Pliego: $ 300 (Pesos Trescientos).

$ 90 247778 Nov. 26 Nov. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA GOBERNADOR GALVEZ

LICITACION PUBLICA



Llamado a Licitación Pública Ejecución Fresado y Repavimentación con Concreto Asfáltico en Sectores Varios de la ciudad Decreto
Nº 5243/14

Presupuesto Oficial: $ 1.600.000 (Pesos un millón seiscientos mil).

Apertura Ofertas: 10/12/2014 09:30 hs. en Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Costo Pliego: $ 1.600 (Pesos mil seiscientos).

Consulta: Receptoría Municipal en días hábiles y horario administrativo.

Venta: Hasta 24 hs. antes de apertura de sobres en receptoría municipal de 7:00 hs. a 11:30 hs. de lunes a viernes Mosconi 1541
Villa Gdor. Gálvez Santa Fe Tel. 0341 4929882

$ 450 247795 Nov. 26 Dic. 10

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Llamado a Licitación Pública Ejecución Fresado y Repavimentación con Hormigón en Sectores Varios de la ciudad Decreto Nº
5242/14

Presupuesto Oficial: $ 1.600.000.-(Pesos un millón seiscientos mil).-

Apertura Ofertas: 11/12/2014 09:30 hs. en Secretaría de Obras y Servicios Públicos.-

Costo Pliego: $ 1.600.- (Pesos mil seiscientos).-

Consulta: Receptoría municipal en días hábiles y horario administrativo.-

Venta: Hasta 24 hs. Antes de Apertura de sobres en receptoría municipal de 7:00 hs. a 11:30 hs. de lunes a viernes Mosconi 1541
Villa Gdor. Gálvez Santa Fe Tel. 0341 4929882

$ 450 247797 Nov. 26 Dic. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACION PUBLICA

Decreto Nº 40.720

Servicio recolección especial de residuos

Contratación para la prestación del servicio de recolección especial de residuos provenientes de la limpieza de patios de la ciudad
de Rafaela.

Presupuesto: $ 5.163.025.

Sellado: $ 406. Pliego: $ 1.563.

Adquisición de Pliegos y Presentación de Ofertas: Dirección de Compras de la Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2° piso).

Apertura de las Ofertas:

Fecha: 18/12/2014. Hora: 9.

Lugar: Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso).



$ 90 247854 Nov. 26 Nov. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE PEREZ

LICITACION PUBLICA Nº 003/14

PRORROGA

Prorroga Licitación Pca. Nº 003/14

Destina a la Adquisición de:

Lote 1: 400 Columnas de Alumbrado Público.

Lote 2: 400 Artefactos con luminarias y 4000 mts. de cable.

Nueva Fecha de Apertura: 12/12/14-hora 10:00 - Dirección Sarmiento 1294. CP 2121

Financiamiento: Fondo Municipal de Inversiones PROMUDI - Sec. de Finanzas - Ministerio de Economía

$ 45 247865 Nov. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CAÑADA DE GOMEZ

LICITACION PUBLICA

Resolución Nº 4.836/14

Objeto: Convocatoria a Licitación Publica para la adquisición de 500 (Quinientos) Bolsones Alimentarios, conforme el Pliego de
Bases y Condiciones.

Recepción de Ofertas: Hasta las 10:00 horas del día 10 de Diciembre de 2014.

Apertura de Sobres: El día 10 de Diciembre de 2014 a las 11:00 horas.

Ambos en la División Compras de la Municipalidad de Cañada de Gómez- Ocampo Nº 920, Cañada de Gómez- Santa Fe. Si el día
fijado resultare feriado o inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil posterior a la misma hora.

$ 340 247780 Nov. 26 Dic. 10

__________________________________________

COMUNA DE MURPHY

LICITACION PUBLICA Nº 03/2014

Objeto: Construcción de Jardín Maternal – 3 Salas “Norma Lilián Caffa”

Presupuesto Oficial $ 4.307.851,32.



Garantía de oferta exigida 1%

Fecha de Apertura: 29/12/2014 - Hora: 10:30 hs.

Lugar: Comuna de Murphy - San Martín 342

Plazo de entrega: 29/12/2014 a las 10:00 hs.

Valor del pliego $ 2.500.

Lugar de adquisición del Pliego: Comuna de Murphy

Financiamiento: Ministerio de Educación de la Nación.

$ 450 247842 Nov. 26 Dic. 10

__________________________________________

COMUNA DE TIMBUES

LICITACION PUBLICA Nº 33

La Comuna de Timbúes, Provincia de Santa Fe, informa: prorroga para la venta y consulta de pliego de la licitación Pública Nº 33
desde el 21 de Noviembre de 2014, al jueves 27 de noviembre de 2014, para la Ejecución de Obra, de la cual, Vialidad Nacional,
forma parte integrante, de Desvío de Tránsito Pesado de Travesía Urbana de la localidad de Timbúes mediante estabilizado de
camino rural sobre la calle Brigadier López desde Ruta 11 hasta calle Lucio V. Mansilla y sobre calle Lucio V. Mansilla desde
Brigadier López hasta Ruta Nacional Nro. 11. Longitud de la traza 6140 metros aproximadamente, conforme proyecto ejecutivo y
demás condiciones del pliego licitatorio. Fecha de apertura de los pliegos: viernes 28/11/2014

Ordenanza nº 105/2014

Venta y Consulta de Pliegos de Bases y Condiciones: en el horario de 8:00 a 12:00 hs. en la sede comunal con domicilio: Gaboto
553 Timbúes.

Presupuesto $ 13.747.373,64

Costo del Pliego: $ 13.750

$ 135 247882 Nov. 26 Nov. 28

__________________________________________

COMUNA DE MAXIMO PAZ

LICITACION PUBLICA Nº 05/2014

Licitación Pública Nro. 05/14 Resolución Nro. 248/14 para la adquisición de un panel aislante para la sala de extracción de miel.
Consultas y venta de pliego en la sede comunal de Máximo Paz valor del Pliego: $ 300.

Apertura sobres 02 de diciembre de 2014 a las 11:30 horas.

$ 135 247751 Nov. 26 Nov. 28

__________________________________________


